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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "İstanbul’u uçuruma 

Bahçeli yaptığı yazılı açıklamada, 23 Haziran'da yapılacak İstanbul 

Seçimin Türk siyasi ve demokrasi tarihi açısından hem kritik hem de 
ve ihya etmek maksadıyla 
vatandaşlık görevlerini ifa ve icra etmeleridir. 23 Haziran’da seçime 

İSTANBULLULARA 'SANDIĞA GİDİN' ÇAĞRISI

İstanbul'un ufkunu perdelemek, önünü kesmek, tarihsel sürekliliğini 
verilmemesi gerektiğini 
sahip çıkmaları olduğunu kaydetti.

Bahçeli, adaletin tecellisi, hakkın tezahürü, hakkaniyetin ve 
ve önemde 

"23 Haziran’da yalan siyaseti, istismar ve inkar emelleri bizzat milli 
mahvı ve mağlubiyeti 
Aynı zamanda bağımsızlığımızın, bekamızın ve 

"ŞER HESAPLARIN ZEHİRLİ OKLARI İSTANBUL'UMUZU İŞARET ETMEKTEDİR"

Bahçeli, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçiminin hem Türkiye hem de dünyanın gündeminin başköşesinde olduğunu vurgulayarak açıklamasında 

"Bütün şer hesapların zehirli okları İstanbul'umuzu işaret etmektedir. 
projeci vasfıyla sivrilen devlet 
çıkmış, deşifre olmuştur."

Açıklamasında Cumhur İttifakı adayı Binali Yıldırım ile Millet 

"Özellikle, 16 Haziran Pazar günü televizyon ekranlarında sahnelenen 
dalavereler aslında İstanbul'un 
sunucu olduğu mezkur tartışma programını izlememe kararımı daha önce 

Gerçekten de bu tercihimin ne kadar haklı olduğu teyit edilmekle 
programı öncesi soruları 
dakika değil, 46 dakikayla sabit olduğu anlaşılmıştır."

Bahçeli, açıklamasında İmamoğlu ile İsmail Küçükkaya'nın buluşmasını 

"CHP adayı ile sözde gazetecinin otel buluşması kesinlikle iyi niyetle 
sözde gazetecinin 
savrulması vicdan sahibi hiçbir vatan evladının gözünden 
sürede örtüşmüştür."

"CHP ADAYININ ŞANZIMANI DAĞILMIŞ, İPLİĞİ PAZARA ÇIKMIŞTIR"

İmamoğlu'nun Ordu'da yaşadığı VİP krizine de değinen Bahçeli, 

"Devletin valisine küfür ve hakaret eden, vatandaşlarımıza nezaketsiz 
çıkmıştır. Böylesi bir zihniyetin 'her 

Hiçbir hazırlığı olmayan, hiçbir projesi görülmeyen, hizmeti hezimet 
barizdir, bellidir. İstanbul’un 
cevap olmalıdır. MHP Sayın Binali Yıldırım’ın İstanbul Büyükşehir 

"23 HAZİRAN YALAN KAYBEDECEK, DOĞRULUK KAZANACAKTIR"

Kendisinin geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği İstanbul temaslarını 

"Bizim mitilimizin derdine düşenler, mitilin de milli beka ve birlik 
ömürlük olduğunu 
kaybedecek, doğruluk kazanacaktır."

Bahçeli, 23 Haziran’da İstanbul’u düşürmek isteyen husumet ve hıyanet 

"Allah'ın izniyle Cumhur İttifakı 23 Haziran’da başarılı 

"23 Haziran'da umut, huzur, beka, birlik ve dirlik açık ara farkla öne 
her vatandaşıma en kalbi 
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ve dış mihraklara karşı 23 Haziran vatan ve millet sevdasıyla mühürlenmiş cevap olmalıdır" dedi.
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hukukuyla harcı karılan Türk milletinin kutlu bir neticeyle iç 
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